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TERMIN 4HIGLIGHT

Termin 1 2025 börjar söndag den 2:a
februari, samma tid och plats!

Under detta år ser vi återigen föräldrar
som kan assistera med bl.a.
biblioteksväskan, eventuellt extra stöd
under pysselstunder, lyssna på
högläsning mm. 
Säg till så hittar vi alltid nått att hjälpa
med och som tack bjuder vi på kaffe. 😊

Vi diskuterade lite fler event under
årsmötet som ni kan läsa om nedan och
hör gärna om nått är av intresse samt
personer som vill hjälpa till att ordna.

Termin 4 gick otroligt snabbt! 
Vi hade återigen en väldigt rolig och
lärorik termin. I Minnas grupp har de
fokuserat på glosor, rim, språklekar,
hemläsning och en/ ett.  Medans Saras
grupp fokuserade på grammatik såsom
en/ett, dem/ de samt homofoner, alltså
ord som låter lika men har olika
betydelser och homografer där orden
stavas samma men har olika betydelser.
Väldigt klurigt ibland var det! Vi
introducerade våra lätt att läsa böcker
där eleven fick ta hem en bok att läsa
och även om vi inte hann med att lösa
högt under lektions tid så mycket som
vi hade önskat så märktes det skillnad
när vi jobbade med andra frågor och
faktatexterna.
 
Vi har under denna termin sett en fin
gemenskap bland eleverna och även
vänskap har bildats. Vi har även upplevt
att eleverna har vågat dela med sig av
sina kunskaper och växlar mer till
svenska. 

Vi helt förståelse att det är annorlunda
när vi börjar igen efter det långa
uppehållet, så stressa inte!

Terminen avslutades med ett underbart
lucia tåg och julfirande. Bra jobbat
allihopa! 
Och stort tack till de alla som hjälpte till
under dagen! 
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Under årsmötet bestämde vi att fortsätta varannan helg tillsvidare. Vi återkommer gärna till
denna fråga igen när vi har hittat fler lärare och fler assistenter att använda oss av. Vet ni någon
som skulle passa så hör av er! Vi är fortfarande på jakt efter en ‘accountant’ till styrelsen också?!

En höjning av terminsavgiften beslutades då vi fortfarande saknar vårt bidrag från Skolverket.

Vi tackar Minna, Sara och Hailey för deras tid och energi denna termin och hoppas 2025 kan bli
lika bra som 2024 fast med en kompensation för arbetet de gör.

Vi tackar även föräldrar Lina, Sofia och Lena som såg till att Pysslingen kunde fortsätta att
erbjudas utan en officiell gruppledare. Under 2025 fortsätter lekgruppen att vara ett föräldrar
initiativ med aktiviteter och pyssel planerat av Sara. Vill ni hjälpa till eller har idéer, prata med
Sofia, Lina eller Fanny.

Ett stort tack till även Therese och Åsa som ordnat med biblioteksväskan, fikabordet och annat
för att lektionen ska flyta på!

Vi välkomnar Fanny Palm i styrelsen som har erfarenhet sen tidigare och vi ser fram emot att
utvecklas tillsammans.

Fler hjälpande händer behövs alltid då vi har många idéer inför skolan men tyvärr för få för att
de ska bli verklighet. Sociala event såsom brännbollskväll, påskfirande och filmkväll är några
event som vi gärna ser på kalendern.

24th of Jan 2025 www.svenskaskolanadelaide.com

APPAR OCH
ANNAT
vi rekommenderar:

ÅRSMÖTE - AGM
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JULTRADITIONER

ADVENT (KERSTIN) 

Advent år nått som man gör i Sverige  innan jul.
Man tänder ett ljus i taget. Det är 4 ljus i ljusstaken.
Man tänder det fjärde ljuset på julafton. 

BORCELLE NEWS

 STEARINLJUS (FELIX)

JULBAKET (FREYA)

Till jul bakat man ofta pepparkakor, lussebullar och olika sorters
kakor. Pepparkakor har bakats seden medeltiden och användes då
som medicin eftersom man trodde att de hjälpte mot magproble.
Saffran, som används i lussebullar kommer från saffrankrokusen och
har sitt ursprung i Mellanöster.Vanliga julkryddor är också
kardemumm, kanel und ingefär, och många tycker om att baka
tillsammans med familjen under adventstiden. 

Skrivet av: Kerstin, Freya, Harry & Felix 
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JULTRADITIONER

BORCELLE NEWS

JULTRADITIONER I VARLDEN (HARRY)

Jultraditioner i varlden ar inte Samma som i Australian Nora traditionella saker
ar att i Ukraina dem har an jul spindel Frome an historia vad en fattig familj har
inte tillräckligt många pengar till att dekorera trädet men när barnen sov
mamman och pappan satta nötter på trädet  till att je barnen an överraskning
spindela ser det här och hjälper mer att setta po spindelnät nar familjen ser
det här är dem jeter glad 

i Japan ater dem kfc po julen och i island finns det en yule cat som arter de
om do klädde sig i jul kläder

Skrivet av: Hayley, Freya, Harry, Viktoria och Alexandra 

Just nu är det vinter i Sverige. På vintern är det mycket kallt, speciellt i de norra
delarn, där temperaturen ofta sjunker långt under noll. I södra Sverige är det
mildare, med temperaturer ungefär nollstrecket och ibland regn i stället för
snö. Dagarna är mycket korta, och i norr upplever man polarnatt, där solen inte
går upp alls under en period. Snöfall är vanligt i storre delen av landet, vilket
gör det populärt att åka skidor och gör andra vinter sporter. 

VÄDRET (FREYA)
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BORCELLE NEWS

FOTON FRÅN TERMIN 4 


